
           U C H W A Ł A  NR  LXIII /481/ 2023 

      R A D Y   G M I N Y  K R A S N E  

     z dnia 31 marca 2023r. 

 
 w sprawie nabycia nieruchomości  położonej w miejscowości Krasne na 

własność Gminy Krasne  
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym ( tekst jedn. Dz. U. z 2023r. poz.40 ),art. 24 ust. 1 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (jednolity tekst Dz.U. 
z 2023r. poz.344 ) 
 
 

Rada Gminy Krasne 
uchwala co następuje: 

 
 

§ 1 
 

Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie na własność Gminy Krasne nieruchomości 

oznaczonej w/g ewidencji gruntów jako działka ewid. nr 1405/1 o pow. 0,0048 ha 

położona w miejscowości Krasne gm. Krasne w celu regulacji granic z drogą 

publiczną gminną nr 108563R Krasne przez wieś Zachód w miejscowości Krasne. 

 
§ 2 
 

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Krasne. 
 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
Uzasadnienie: 
 
Nabycie nieruchomości następuje w oparciu o art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit.”a” ustawy  

z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r.poz. 40) oraz  

art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 

(jednolity tekst Dz. U. z 2021r. ,poz. 1899 z późn. zm.), w celu pozyskania w/w działki 

do gminnego zasobu nieruchomości. Mając na uwadze istniejący stan faktyczny 

 i prawny, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.  


